別記様式１（知内町様式） 第１面

※の欄は記入しないでください。

年 月 日

　知内町長　　様

（ ） －

（ ） －

（本社（本店）に代わり支店（営業所）が申請する場合に記入）

（ ） －

（ ） －

１　事業所の概要

年 月 日

年 月 日

２　過去の競争入札参加資格の取得状況

　過去に知内町の競争入札参加資格を取得したことがある方は、「有」の欄に○を付してください。

　それ以外の方は「無」の欄に○を付してください。

有 ・ 無

受付印※受付番号 ㊞

開　業　年　月　日

フリガナ

資本金 (個人の場合は不要 )

令和

申請人の
所 在 地

実　　印

受 任 者

商号又は名称

従 業 員 数 ( 代 表 者 を 含 む )

フリガナ

昭和・平成・令和

昭和・平成・令和

受　任　者

フリガナ

営 業 年 数

年

※確 認 者
職 氏 名

－

商号又は名称

受 任 者
の所在地

郵便番号

郵便番号
電話

－
電話

代　表　者

フリガナ

FAX

物品の購入等

競争入札参加資格審査申請書

　令和５年度及び６年度において、知内町所管に係る物品の購入等に関する競争入札に参加したい
ので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請いたします。
　なお、この申請書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

申 請 人

頭文字 登録番号地　区 大分類

万円

人

FAX

※ 名　　簿　　番　　号

印

資本金及び従業員数

個 人 開 業

法人設立登記

（知内町様式） 第２面

３　主たる事業 該当する事業の１つに○を付してください。

　日本標準産業分類（https://www.soumu.go.jp/toukei_toukatsu/index/seido/sangyo/index.htm）を参照して

記入してください。

４　希望する営業の分類

◎ 「希望する営業の分類」は、別表１「業種別分類表」を参照の上、主たるものから順に記載してください。

６　官公庁への納入実績（最近１年間の収支決算における実績）

（１）知　内　町

（２）国、道、市町村（知内町を除く）、公社等

７　本申請に係る連絡先

所　　属

氏　　名

電話番号

延金額

延金額

千円

千円

家　　畜 指　　定 認　　証 揮 発 油認　　定

動 物 薬

食　　品 米　　穀 測　　量

農　　薬

医　　療 医　　薬 麻　　薬 覚 せ い

砂　　利 火　　薬 肥　　料採　　石

劇 毒 物

石　　油

計　　量

６

液石ガス

５　営業に必要な許可等（略称・別記に定める営業許可等の一覧を参照してください）

８

１０

５

４

大分類 中分類 具　　体　　的　　取　　扱　　品　　目

３

２

９

７

１

　１ 卸売業　２ 小売業　３ サービス業　４ ソフトウェア業又は情報処理サービス業　５ ゴム製品製造業

　６ 旅館業　７ 製造業その他

順位